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REPUBLIQUE FRANCAISE

COMMUNE DE SAINT ALPINIEN

DELIBERATION N°2025-007

Portant sur ’attribution des adhésions

L’an deux mille vingt-cing, le douze mars a dix-neuf heures, les membres du Conseil Municipal,
diment convoqués, se sont réunis dans la Salle du Conseil, sous la présidence de Madame

CHABANT Evelyne, Maire.

Date de convocation : 08 mars 2025

Etaient présents : (par ordre de mandat puis par ordre alphabétique) : Mme CHABANT Evelyne
- M. RICHIN Joél - Mme BILLEGA Nicole - M. PERREAUT Francois - M. ALLOCHON Bernard -
Mme BIELLI Sylvie - Mme CARNET Laurianne - Mme CHABANT Agnés - M. DEPARDIEU

Patrick.

Excusés : néant

Mme BILLEGA Nicole est désignée comme Secrétaire de séance

MEMBRE

PRESENTS

REPRESENTES

VOTANTS

EXPRIMES

POUR

CONTRE

9

9

0

9

9

0

Objet :Adhésions 2025

Madame le Maire propose les adhésions auxquelles la commune souhaite adhérer :

» AMRF : 75€

Aprés en avoir délibéré, le conseil municipal décide que cette adhésion est acceptée.

Le 12/03/2025

Transmis le 14/03/2025
Affiché le 14/03/2025

Le Maire,
Evelyne CHABANT






